
 

 

UCHWAŁA NR LI/751/2022 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXIV/333/2020 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Racibórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie 

z Uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 listopada 

2016 r. poz. 5641) po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXIV/333/2020 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Racibórz wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, odbierane sprzed posesji, należy 

odbierać w sposób gwarantujący ich niezmieszanie z innymi odpadami, z wyjątkiem odpadów, o których 

mowa w ust. 1 pkt 2, 3 i 5 które należy gromadzić i odbierać razem.”. 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Właściciele nieruchomości pozbywają się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 

w sposób systematyczny, proporcjonalnie do zużytej wody, nie dopuszczając do przepełnienia się 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, 

gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości, nie rzadziej jednak niż dwa razy 

w roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8938



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Czerner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8938


		2022-12-29T12:23:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




